Исх. № 52 от 10.04.2020 г.

О технических ошибках и

уточнении данных Отчета об оценке №722/0320 от 06.04.2020 г.

Настоящим ООО «КЦ «ФИНАУДИТ» сообщает, что в Отчете №722/0320 от

06 апреля 2020 г. об оценке справедливой стоимости недвижимого имущества,

расположенного по адресу: г. Москва, 1-й Дербеневский пер., д. 5 и д. 5, стр. 2, 4, 5,

составляющего активы рентного ЗПИФ «Эверест Коммерческая недвижимость.

Аренда», были допущены технические ошибки, а именно:

на страницах №№ 2, 9, 73 указана общая справедливая стоимость в размере:
2 893 499 000 (Два миллиарда восемьсот девяносто три миллиона четыреста

девяносто девять тысяч) рублей, которая является неверной. Верной общей

справедливой стоимостью просим признать: 2 893 449 000 (Два миллиарда

восемьсот девяносто три миллиона четыреста сорок девять тысяч) рублей.

С уважением,

ООО «КЦ «ФИНАУДИТ»

(Доверенность № 22 от 22.01.2020 г.) Золин Р.В.